СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
17.05.2017                                           № 17
	О внесении изменений
в решение сельского поселения Артюшинское от 26.10.2015 № 24

На основании экспертного заключения Государственного-правового департамента Правительства области от 15.02.2017 № 09-19894, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 20 Устава сельского поселения Артюшинское,

Совет сельского поселения Артюшинское
РЕШИЛ:

   1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Артюшинское, утвержденное решением Совета сельского поселения Артюшинское от 26.10.2015 № 24  следующее изменения:

   Пункт 1 подраздела 2.1. раздела «Составление проекта бюджета поселения» изложить в следующей редакции:

«1. Проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на три года (на очередной финансовый год и плановый период)».

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Артюшинское:

В.А. Макаров